CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°3--1 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, a •construção de uma
biblioteca no povoadoJuá.

Sala das Sessões, em 14 de Março de 2017.

oo 41J ge9-te,ët—
JOSÉ ABEL SOUZA

-Vereador-

as

ArESIOORECEUEMOPRiP

esOmfa mistrãvà

APROADO (A) NA SESSÃO NU 84-14,-,
DEa  O 3,/j ) eukuutitif„„,54.,„,„

VOTOS CO
MESA DA CM./PA.a.2_

çk,-171
PRESIOEMTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 1VãCI 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de solicitar
que seja perfurado um poço artesiano no povoado Lagoa Grande. Povoado este,
que ainda é abastecido por carros pipa.

Sala das Sessões, em 14 de Março de 2017.

JOS)/ 	.ça-te302—
JOSÉ ABEL SOUZA

-Vereador-
mfesjotiiREcEameilopRortf

—jv_ ,

Secretaria dmInátrallr

APRC'iADO(A)MSESSÁO Noi  g-7-g ei
DEa_gi 17---poumàsbek
VOTOS CO
MESA DA C.M./P.A.  2.-}-f 3E2:

APROVADO(A)MISSÃO No 	7-4
DESct.  j."  _03j )4- pipucum:yyu
VOTOS CO
MESA DA ": 0

PRESIDENTE

JOSE ABEL SOUZA
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°3_45./ 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de solicitar
que seja perfurado um poço artesiano no Sitio Caldeirãozinho, nas proximidades
do Raso da Catarina. Onde atenderá cinquenta famílias de criadores de bovinos,
suínos e caprinos dopovoado Lug.

Sala das Sessões, em 14 de Março de 2017.

Arfai çé<14,30_

gesto O RECEBIMENTO PROt P39 EM11,4

Surtia citninisintra-----

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 3g3/ 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de solicitar
que seja perfurado um poço artesiano no povoado Sitio do Tara.

Sala das Sessões, em 14 de Março de 2017.

„Ittel $62„gea_
JOSE ABEL SOUZA

-Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PRO N° 38,0
EMA 	21C

',PROVADO (A) Nt. SESSÃO N°_£_2)22-__i
DE2-3—Q3] 4 ' ''POr(1,140.tclCCISL
VOTOS CO
MESA DA C.M./PA.,..aLQ3114"

p*RESIOENTE

TE TO O REGES/ENIO PROT
(Aji_u_492 	E 2

Secretária Adminislrativ2

ADVADO (A) KA SESSÃO IV°

DE.2V °1/JIPOW-v-Ok-SIA
VOTOS CONT
MESA DA C.M.P.A.22:1 o \Laí

P 	FtESI GENTE

11;ae.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°3/(.2  2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de solicitar
que seja perfurado um poço artesiano no povoado São Domingos. Povoado este,
que ainda é abastecido por carros pipa.

Sala das Sessões, em 14 de Março de 2017.

——C7-)?." y41,11 Ce94e30 -
JOSE ABEL SOUZA

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°3Lii/ 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Exulto. Sr. Prefeito Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de solicitar,
alimpeza dos barreiros dos seguintes povoados: Poços, Mosquito e Papagaio.

Sala das Sessões, em 14 de Março de 2017.

962‘,e20_
JOSE ABEL SOUZA

-Vereador-

ATES TO O RE C EBIAIENT O ARoT 	p ER
_DEN

APROVADO (A) SESSÀO No
DE2?-j.223..La-P0f~iplját4
VOTOS CO
MESA DA CAPA.  241
AZT 	 TWC:-  .

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N"jei 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitar que seja
construído lombadas redutoras de velocidade no trecho da BA-210, da Prainha à
entrada da Vila Matias. Em exemplo a Avenida Apolônio &lies, que quando foram
construídas tais lombadas, reduziu o número de acidentes.

Sala das Sessões, em 14 de Março de 2017.

"J-(9.3-ie- 	ÇA2-e./20-
JOSÉ ABEL SOUZA

-Vereador-

ATES TO O REQUENTO PROT -s g 9.  i E11‘.

Secti ministratin

APROVADON USE* No À 7-
DEÁ-V_Ci I .4---çoru,"14
VOTOS COM
MESA DA C.M.P.A.V1  03../

Anua_

PFIESICPENtE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°339  2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário, vem na
forma •  regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Esmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de solicitar,
que seja perfurado um poço artesiano no povoado Alagadiço. Tendo em vista que
tem muita agua no subsolo,podendo implantar futuramente um projeto de
irrigação com a água do mesmo.

Sala das Sessões, em 14 de Março de 2017.

7-0,5»"4,Ati

!ATESTO O RECEBNEN TO PROT Ifaji2671
EMlsétj____ 	_

Secretária A , rstratj;r9 ..--..---...---____------

JOSE ABEL SOUZA
-Vereador- 	 le.~••••••••••.t.

APROVADO(A)MSESSÂOND  S-7-1{91-
DE 2-41-_23j2L-POISUS44
VOTOS CO
MESA DA C.M.R.A.02.711-1 3(

"C.A4E-
PRESIOENTE

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008